Czerwiensk, dnia 21.11.2022 .

Do wszystkich wykonawcow
postepowania nr GKM.ZP.271.13.2022

Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  trybie
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: ,,Budowa stacji uzdatniania wody w Czerwiensku
wraz z infrastruktura technologiczna oraz modernizacja uje¢ wody - studni gtebinowych”.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje ponizej
tres¢ zapytan, ktore wplynely do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

,W przypadku gdy Wykonawcg bedzie Konsorcjum firm czy Zamawiajgcy umozliwi Konsorcjum firm -
kazdemu z czfonkéw konsorcjum odrebnie - wystawienie faktur odrgbnie przez kazdego z Czfonkow
Konsorcjum za swéj zakres robét okreslony w umowie konsorcjum na Zamawiajacego, do facznej
warto$cilpfatnosci okreslonych w §8 Zatacznika nr 9 do SWZ - wzor umowy (do 50% i pozostate 50%) i
na podstawie tak wystawionych faktur VAT Zamawiajacy dokona ptatno$ci za wystawione faktury?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wystawiania faktur odrebnie przez kazdego z Czlonkow Konsorcjum.
Rozliczenia za wykonane prace beda dokonywane tylko z Liderem Konsorcjum.

Pytanie 2:

,Czy w przypadku gdy zadanie zostanie ukoriczone w 2023r. i Zamawiajacy potwierdzi wykonanie robét
— podpisanym protokofem odbioru korcowego, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w terminie 35 dni
od dnia wystawienia faktury — faktura zostanie wystawiona w 2023r. Czy Zamawiajacy dokona
platnosci po zakoriczeniu zadania jesli zadanie zostanie zakonczone w 2023r.7”

Odpowiedz:

Zgodnie z planowanymi $rodkami w budzecie, Zamawiajacy nie przewiduje drugiej pfatnosci w 2023
roku.

Pytanie 3:

,Na jaki okres Zamawiajgcy ma udzielong Promesg (do jakiej daty?)”

Odpowiedz:

Wstepna promesa dotyczaca przedmiotowego zadnia nie ma okreslonej daty. We wniosku
o dofinasowanie realizacje zadnia okreslono do dnia 30.06.2024 roku.

Pytanie 4:

,Czy w przypadku jak Wykonawca begdzie korzystat z podwykonawcow robot budowlanych,
Zamawiajacy na podstawie umowy cesji wierzytelnosci podpisanej pomigdzy Wykonawca, zgloszonym
Podwykonawcg oraz Zamawiajacym, dokona ptatnosci za roboty wykonane przez Podwykonawce? Tym



samym Zamawiajacy bedzie miaf potwierdzenie iz Podwykonawca robot budowlanych otrzymat nalezne
mu wynagrodzenie.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zapfate wynagrodzenia zgloszonemu Podwykonawcy na podstawie
cesji.

Pytanie 5:

W przypadku gdy Wykonawcq bedzie Konsorcjum firm czy Zamawiajgcy umozliwi Konsorcjum firm -
kazdemu z czlonkéw konsorcjum odrebnie - wystawienie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
na 5% wartodci rob6t wykonywanych przez kazdego z Czionkow Konsorcjum firm — bedg dwa
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy (np. dwie gwarancje, ktorych suma wartoSci da
wymagana wartos¢ przez Zamawiajacego). Oczywiscie w takim wypadku w umowie konsorcjum lub w
zalaczniku do umowy konsorcjum znajdzie sig informacja o wartosci rob6t i zakresie realizowanym
przez kazdego z Czfonkéw Konsorcjum.”

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza ziozenie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy przez czionkow
konsorcjum w takiej formie.




